АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.08.2013
	№
	61-п

	с. Шестаковка

«О  подготовке  проекта  генерального

плана и ПЗЗ МО Шестаковский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области»

           На основании статьи 45, 46  Градостроительного  Кодекса  РФ,  в целях
разработки проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования  сельское поселение Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
           1. Разработать проект генерального плана и правила землепользования и застройки муниципального образования  Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в срок до 1 марта 2014г.
           2. Постановление «О разработке документации на выполнение  проектных работ   «Разработка проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования  Шестаковский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области»  от 23.07.2013 года № 51-п  отменить.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                           В.В. Найданов
Разослано: администрации района, прокуратуре